М униципаль ное  бю д жет ное  о б ще об разоват ель ное  у чре жд ение

г .  В ладимира  «Ср едн яя об щеоб разо ват ель ная  школа  № 31

имени  Геро я  Сов ет ского  Сою за  С. Д . В асилисина»

П Р И К А З

 11.05.2023 г.                                                                                                                   № 187

О конкурсных испытаниях

в лицейские классы в 2023 году

 В целях осуществления ранней предпрофильной подготовки обучающихся

школы, создания оптимальных условий для получения среднего общего образования,

создания условий для развития творческих способностей учащихся, качественного и

своевременного комплектования профильных классов в соответствии с Уставом школы и

Положением о лицейских классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить виды, сроки и состав комиссий по оценке прохождения обучающимися 7-х

классов конкурсных испытаний в лицейские классы:

технологический

русский язык     16.05.2023 (Вт)  в 15-00 в каб. № 201, № 202 и № 203

  Состав комиссии по русскому языку:

  председатель – Мешулина А.А.;

  члены комиссии: Мазурок М.А., Рыбакова Е.А., Артемова М.В.,

Титова В.А.

математика     18.05.2023 (Чт)   в 15-00 в каб. № 201, № 202

             Состав комиссии по математике:

 председатель - Демина Е.В.;

 члены комиссии: Серова А.Б., Сейдумерова Г.А., Кузнецова С.Ю.

гуманитарный

русский язык     16.05.2023 (Вт)  в 15-00 в каб. № 201, № 202 и № 203

  Состав комиссии по русскому языку:

  председатель – Мешулина А.А.;

  члены комиссии: Мазурок М.А., Рыбакова Е.А., Артемова М.В.,

Титова В.А.

обществознание      18.05.2023 (Чт)   в 15-00 в каб. № 204

 Состав комиссии по обществознанию:

  председатель – Батовская Н.В.

  члены комиссии: Ильина Т.Ю., Щеткин В.А.

естественно-научный

русский язык     16.05.2023 (Вт)  в 15-00 в каб. №201, № 202 и №203

  Состав комиссии по русскому языку:

  председатель – Мешулина А.А.;

  члены комиссии: Мазурок М.А., Рыбакова Е.А., Артемова М.В.,

Титова В.А.

естествознание     18.05.2023 (Чт)   в 15-00 в каб. № 203.

  Состав комиссии по естествознанию:

  председатель – Суслина С.А.

  члены комиссии: Юрова Н.Ю., Елистратова У.С.

2. Классным руководителям 7-х классов Сейдумеровой Г.А., Артемовой М.В.,